
UCHWAŁA NR III/14/15
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późniejszymi zmianami.) oraz art. 211, art. 212 , art.236, art. 242 ,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych:

- zwiększa się dochody o kwotę - 315.000,00 zł,

- zmniejsza się dochody o kwotę - 315.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

- zwiększa się wydatki o kwotę - 36.800,00 zł,

- zmniejsza się wydatki o kwotę - 36.800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W Uchwale Rady Gminy Nr II/11/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 r. 
w § 6 dodaje się zapis: "Planuje się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 343.775,61 zł , którą  przeznacza się na 
spłatę rat kredytów i pożyczek."

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów – 8.851.767,00 zł w tym:

- dochody bieżące - 8.821.767,00 zł

- dochody majątkowe – 30.000,00 zł

2. Plan wydatków – 8.507.991,39 zł w tym:

- wydatki bieżące - 8.417.991,39 zł

- wydatki majątkowe – 90.000,00 zł

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 546AA6AD-11F0-4A3A-8D17-BB1823F53C20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 -315 000,00 315 000,00

0,00 0,00

90002 -315 000,00 315 000,00

0,00 0,00

0,00 315 000,00

-315 000,00 0,00

razem: -315 000,00 315 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-315 000,00 315 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 851 767,00 8 851 767,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe
majątkowe 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 8 821 767,00 8 821 767,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 315 000,00

0830 Wpływy z usług 315 000,00 0,00

Gospodarka odpadami 315 000,00 315 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 465 500,00 465 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Zał. Nr 1 do Uchwały rady Gminy Nr III/14/15 z dnia 26.02.2015 r.

Id: 546AA6AD-11F0-4A3A-8D17-BB1823F53C20. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 206800 206800 0 206800 0 0 0 0 0 70000 70000

zmniejszenie -6800 -6800 0 -6800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 206800 206800 0 206800 0 0 0 0 0 70000 70000

przed zmianą 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6800 -6800 0 -6800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6800 -6800 0 -6800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 436570 435070 88700 346370 0 1500 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 436070 434570 88700 345870 0 1500 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 386570 385070 88700 296370 0 1500 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 386070 384570 88700 295870 0 1500 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 149500 149500 0 149500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1564897 1503897 1165597 338300 10000 51000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1564897 1503897 1165597 338300 10000 51000 0 0 0 0 0

przed zmianą 1463665 1461665 1124865 336800 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1463665 1461665 1124865 336800 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19300 19300 0 19300 0 0 0 0 0 0 019300 0 0

0 0 0

17000 0 0

0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

2300 0 0

0 0

-7000 0 0

0 0 0

0 0

1463665 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

7000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1463665 0 0

-17000 0 0

17000

0 0

17000 0 0

1564897 0 0

149500 0 0

750 Administracja publiczna

1564897 0 0

-17000

-500 0 0

0 0 0

406070 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

150000 0 0

0

-500 0 0

0 0 0

0 0

456070 0 0

70095 Pozostała działalność

406570 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

456570 0 0

-500 0 0

0

0

6800 0 0

6800 0 0

0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

0 0 0

0 0

0

-6800 0 0

0 0 0
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

6800 0

0 0

0 0

6800 0 0

6800 0 0

276800 0 0

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

6800 0 0

-6800

0

-6800 0 0

6800 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

276800 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zał 2 do Uchwały Nr III/14/15 Rady gminy Dubeninki z dnia 26.02.2015 r.

Id: 546AA6AD-11F0-4A3A-8D17-BB1823F53C20. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 121100 106100 20100 86000 0 15000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121600 106600 20100 86500 0 15000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2877695 2739987 2143956 596031 0 137708 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12500 -12500 0 -12500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2877695 2739987 2143956 596031 0 137708 0 0 0 0 0

przed zmianą 1540171 1463088 1199588 263500 0 77083 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1540171 1463088 1199588 263500 0 77083 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 245906 230677 209177 21500 0 15229 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 245906 230677 209177 21500 0 15229 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

500 0 0

-500 0

0

0 0 0

500 0 0
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

0 0

500 0

0 0

500 0 0

245906 0 0

0 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

245906 0 0

-500

-5000 0 0

0 0 0

10000 0 0

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

5000 0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

0 0 0

0 0

-5000 0 0

0 0 0

0 0

1540171 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

5000

80101 Szkoły podstawowe

1540171 0 0

-10000 0 0

10000

0 0

12500 0 0

2877695 0 0

500 0 0

801 Oświata i wychowanie

2877695 0 0

-12500

0 0 0

500 0 0

500 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0

0 0 0

500 0 0

0 0

121600 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

121100 0 0

0 0 0

500

0

0 0 0

0 0 0

18

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

10000 0 0

-10000 0

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Id: 546AA6AD-11F0-4A3A-8D17-BB1823F53C20. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 685937 640541 588541 52000 0 45396 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 685937 640541 588541 52000 0 45396 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8417991,39 6203468,39 3683245 2520223,39 364152 1760371 0 0 90000 90000 90000
zmniejszenie -36800 -36800 0 -36800 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 36800 36800 0 36800 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 8417991,39 6203468,39 3683245 2520223,39 364152 1760371 0 0 90000 90000 90000

36800 0 0
8507991,39 0 0

0 0 0

Wydatki razem:

8507991,39 0 0
-36800 0 0

-2000 0 0

0 0 0

2000 0 0

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2000 0 0

0 0 0

2000 0 0

685937 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

0 0 0

0

-2000 0 0

2000 0 0

1 4 5 17 18

80110 Gimnazja

685937 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Id: 546AA6AD-11F0-4A3A-8D17-BB1823F53C20. Podpisany Strona 3




